ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« ^  V /У  года № - / / У

О внесении изменений в приказ
от 06.02.2012 № 39

В связи с принятием распоряжения Правительства Тверской области от
04,08.2014 № 359-рн «О переименовании Государственного образовательного
автономного учреждения Тверской области «Учебный центр Главного управления по
труду и занятости населения Тверской области»

1. Внести в приказ от 06.02.1012 № 39 «Об утверждении Положения о
Наблюдательном совете государственного образовательного автономного
учреждения Тверской области «Учебный центр Главного управления по труду и
занятости населения Тверской области» (далее -  Приказ) следующие изменения:

- в наименовании, преамбуле и пункте 1 Приказа слова «Государственного
образовательного автономного учреждения Тверской области «Учебный центр
Главного управления по труду и занятости населения Тверской области» заменить
словами «государственного автономного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования Тверской области «Учебный центр
службы занятости»;

2. Внести в Положение о Наблюдательном совете Государственного
образовательного автономного учреждения Тверской области «Учебный центр
Главного управления по труду и занятости населения Тверской области» (далее -
Положение), утвержденное Приказом, следующие изменения:

- в наименовании, пунктах 1.1 и 1.2 Положения слова «Государственного
образовательного автономного учреждения Тверской области «Учебный центр
Главного управления по труду и занятости населения Тверской области» заменить
словами «государственного автономного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования Тверской области «Учебный центр
службы занятости» (далее -  Учебный центр).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня государственной регистрации
соответствующих изменений, вносимых в Устав Учебного центра.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С.А.Исаев